
П Р О Т О К О Л  № 12 

 ХІІ сесія VІІ демократичного скликання 

від 06 грудня 2016 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 20.11.2016 року 

№129 «Про скликання чергової ХІІ сесії міської ради VІІ демократичного 

скликання» 06.12.2016 року відбулось засідання ХІІ сесії Золочівської міської 

ради VIІ демократичного скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І.М.- міський голова м Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні -  депутаи міської ради: Анін І.В., Вонс С.М., Гладкий А.Р. Барабаш 

Й.П., Бойко Т.О., Будзівула В.В., Воронюк В.М., Городиловський Т.П., Джула В.Б.,  

Дубно Б.Я., Кравчук Т.О.,  Колодка Д.І.,  Куйбіда Т.Я., Легоцька Т.Л., Мірчук В.А., 

Медвідь В.М., Рудий М.Б., Савчук А.Ю., Сидорович О.М., Стецюк І.Р., Хомич В.Б., 

Чучман Л.М  Шаваровський Р.З., Юрцан В.М.   

 

Відсутні -  депутати міської ради: Слободян Ю.І,  Тершовчин М.І.,  

У засіданні взяли участь:  

О.Лучанко – завідувач фінансово-господарського відділу міської ради; 

М.Венгер – начальник МКП «Золочівводоканал» 

І.Гавришків – керівник КП готель «Україна» 

Сесія розпочала роботу об 10.00 год.  

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря.  

Пропоную секретарем сесії обрати депутата Т.Бойко 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата Бойко Т.О. 

прошу голосувати. 

Голосували: «за»-24, Т.Бойко - утрималась 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХІІ сесії VІІ демократичного скликання 

депутата Т.Бойко 

Головуючий: приймаємо даний порядок денний за основу, прошу голосувати: 

Голосували: «за» -25. 



 2 

Головуючий: питання  перше – виступи депутатів з заявами і оголошеннями. 

Д.Колодка виступив з пропозицією зобов’язати міську раду організувати 

громадські слухання по питанню будівництва кінотеатру і басейну І.Бартківим. 

В.Джула вказав на необхідність обговорити це питання в комісіях. 

Головуючий наголосив, що питання не в тому чи буде кінотеатр, ми маємо 

будівництво не кінотеатру, а інших будівель, захоплення бульвару Сковороди, 

відбувається захоплення земель міської ради. 

Запропонував: ми можемо провести позачергову сесію, запросити Бартківа, це 

питання необхідно обговорити. 

Д.Колодка: пропоную зобов’язати виконавчий комітет в найкоротший термін 

обговорити це питання, на протязі наступних 2-х тижнів, щоб це було прозоро. 

Головуючий: пропоную у вівторок зібрати земельну комісію, запрошуємо 

Бартківа, обговорюємо це питання в інших комісіях. 

Д.Колодка: я вношу пропозицію про необхідність вирішення цього питання. 

В.Воронюк: є три варіанти вирішення питання: 

- запросити Бартківа 

- провести громадські слухання 

- створити комісію  

Головуючий: потурати незаконному будівництву ми не будемо, на наступний 

вівторок зібрати земельну комісію і з'ясувати що відбувається, тоді включити це 

питання до порядку денного, запросити Бартківа. 

Т.Легоцька: запропонувала скликати комісію, вникнути в питання, а в вівторок 

зробити розширену комісію. 

Т.Городиловський: на 2-й вівторок на 17.00 збираємо комісію, необхідні всі 

документи і повідомити Бартківа. 

І.Стецюк: Бартків каже, що є погодження, необхідно, щоб ці люди, які давали 

погодження були присутні. 

В.Медвідь, Т.Легоцька: необхідно вивчити документи. 

Д.Колодка зняв питання. 

Головуючий підсумував: взяти документи, запросити Бартківа, якщо вдасться 

дійти компромісу, це добре. 



 3 

Інших зауважень до порядку денного немає, проект порядку денного голосуємо в 

цілому. 

Голосували: «за» -25.  

Головуючий: голосуємо за проект регламенту. 

Голосували: «за»- 25, - одноголосно 

В.Хомич: чому в понеділок Золочівське МВЖКП погано спрацювало. 

Б.Рибаха наголосив, що працювали по мірі можливості, техніки і людей не 

вистачає. 

Головуючий: наголосив, що коли є таке стихійне лихо необхідно працювати і 

допомагати всім. 

Головуючий: наступне питання доповідає О.Лучанко. 

 О.Лучанко: про внесення змін в рішення ІV сесії VІІ демократичного скликання 

№94 від 24.12.2015 року «Про міський бюджет на 2016 рік»  

І.Стецюк: щодо суми 100 тис. грн. субвенції на закупівлю лікарств, яка надається 

Золочівській ЦРЛ, як можна проконтролювати як використані ці кошти? 

В.Джула: про необхідність реєстрації кому з мешканців м. Золочева ліки 

надавалися 

Головуючий: лікарня повинна поінформувати кому пішли ці кошти. 

Голосували: «за»- 24. 

О.Лучанко: про затвердження  та внесення змін у соціально-економічні програми 

м.Золочева 

Голосували: «за»- 25. 

О.Лучанко: про виплату матеріальної допомоги Умарову О.К. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: заслуховування звіту директора МКП «Золочівводоканал» про 

фінансово-господарську діяльність у 2015 році. 

М.Венгер: про фінансово-господарську діяльність МКП «Золочівводоканал» у 

2015 році. 

Головуючий: які запитання до доповідача? Немає.  Ставлю на голосування 

проект рішення в цілому. 



 4 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: заслуховування звіту директора КП готель «Україна». 

І.Гавришків: про фінансово-господарську діяльність у 2015 році КП готель 

«Україна». 

Директор наголосила про необхідність збільшення кількості ліжкомісць і 

звільнення приміщень, які займають різні установи.  

Хомич: ми мусимо розглянути це питання щодо звільнення приміщень.  

Стецюк: необхідно встановити терміни вирішення цього питання. 

Голосували: «за»- 25. 

Н. Конкуловська: про внесення змін та доповнень до Положення про прядок 

передачі в оренду комунального майна, що перебуває у власності територіальної 

громади міста Золочева, затвердженого рішенням сесії міської ради від 

17.02.2012р. №494 із врахуванням змін та доповнень. 

Голосували: «за»- 25. 

Н.Конкуловська: про списання боргу по орендній платі. 

Голосували: «за»- 25. 

Н.Конкуловська: про затвердження звіту про незалежну оцінку. 

Голосували: «за»- 25. 

О.Сидорович: про внесення змін та доповнень до положення про порядок 

залучення коштів замовників на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури м. Золочева, затвердженого рішенням сесії міської ради від 

17.02.2012р. №493 із врахуванням змін і доповнень. 

Голосували: «за»- 25. 

П.Шумляк про внесення змін та доповнень до Положення про порядок 

відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлових 

(садибного типу) будинків, господарських будівель і споруд із земель 

комунальної власності м. Золочева, затвердженого рішенням сесії міської ради від 

29.09.2015р. №1924. 

Голосували: «за»- 25. 

П.Шумляк: про внесення змін в план діяльності Золочівської міської ради  з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік, затверджений рішенням сесії 

міської ради від 23.06.2016 року №252 із врахуванням змін. 



 5 

Д.Колодка: вказав про необхідність вилучення п.1,2,3. 

Гладкий: вказав на необхідність поміняти квартали, терміни підготовки. 

І Гриньків: голосуємо з врахуванням зауважень Д.Колодки, Гладкого. 

Голосували: «за»- 25. 

І Гриньків: розглядаємо заяви фізичних та юридичних осіб із земельних питань. 

П. Шумляк: про затвердження технічної документації із землеустрою на з/д. пл.. 

0,0652 га на вул. Заріччя,11 гр. Вечерковській Г.А. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

прийнято. 

П. Шумляк: про затвердження технічної документації із землеустрою на з/д. пл.. 

0,0547 га на вул. Заріччя,11в гр. Андрущишин О.В. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження технічної документації із землеустрою на з/д. пл.. 

0,0030 га на пл.. Ринок, гараж 605 гр. Тоцькому Л.Т. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження проекту землеустрою на з/д. пл.. 0,0177 га на вул. 

Львівська гр. Теслюк О.М. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження проекту землеустрою прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження проекту землеустрою на з/д. пл.. 0,0177 га на вул. 

Львівська гр. Пановик Н.М. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження проекту землеустрою прийнято 

П.Шумляк: про затвердження проекту землеустрою на з/д. пл.. 0,0029 га на пл.. 

Ринок  гр. Шептицькому П.Д. 



 6 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження проекту землеустрою прийнято 

П.Шумляк: про затвердження технічної документації із землеустрою на з/д. пл.. 

0,0484 га на вул. Крушельницької С., 1б гр. Целюх Н.С. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження технічної документації із землеустрою на з/д. пл.. 

0,0704 га на вул. Лідице,4, гр. Копію Я.І. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження технічної документації із землеустрою на з/д. пл.. 

0,0027 га на пл.. Ринок, гр. Москаленку О.В. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження проекту землеустрою на з/д. пл.. 0,0450 га на вул. 

Стуса В.,10 гр. Яблонській Г.Ф. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження проекту землеустрою прийнято 

П.Шумляк: про затвердження технічної документації із землеустрою на з/д. пл.. 

0,0639 га на вул. Партизанська,22, гр. Маркевич М.Б.. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

прийнято. 

П.Шумляк: про надання дозволу на виготовлення технічної документації на з/д. 

пл.. 0,07 га на вул. Тиха,23 гр. Вербовому В.Є. 

Голосували: «за»- 25. 



 7 

Головуючий: Рішення про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації прийнято. 

П.Шумляк: про надання дозволу на виготовлення технічної документації на з/д. 

пл.. 0,10 га на вул. Шевченка Т.,138 гр. Саврасу З.В., Шкрібі Л.Б., Глинці Г.В. 

Голосували: «за»- 25 

Головуючий: Рішення про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації прийнято. 

П.Шумляк: про надання дозволу на виготовлення технічної документації на з/д. 

пл.. 0,0780 га на вул. Шевченка Т. гр.. Глинці Г.В. 

Голосували: «за»- 25 

Головуючий: Рішення про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації прийнято. 

П.Шумляк: про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою на з/д. 

пл.. 0,0024 га на вул. Ковалевської С.,33 гр. Швабу Я.І. 

Голосували: «за»- 25 

Головуючий: Рішення про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою прийнято. 

П.Шумляк: про вилучення з/д. пл.. 0,0117 га на вул. Павлова академіка гр. 

Петелицькому С.С. 

Голосували: «за»- 25 

Головуючий: Рішення про вилучення земельної ділянки прийнято. 

П.Шумляк: про продаж з/д. пл.. 0,0037 га на вул. Бродівська,2г/16 гр. Медвідь 

Г.І. 

Голосували: «за»- 24, (деп..В.Медвідь участі у голосуванні не брав) 

Головуючий: Рішення про вилучення земельної ділянки прийнято. 

П.Шумляк: про продаж з/д. пл.. 0,0025 га на вул. Бродівська,2г/20 гр. Медвідь 

Г.І. 

Голосували: «за»- 24, (деп..В.Медвідь участі у голосуванні не брав) 

Головуючий: Рішення про вилучення земельної ділянки прийнято. 



 8 

П.Шумляк: про продаж з/д. пл.. 0,0018 га на вул. Бродівська,2г/6 гр. Івашківу 

Б.М. 

Голосували: «за»- 24, (деп..В.Медвідь участі у голосуванні не брав) 

Головуючий: Рішення про вилучення земельної ділянки прийнято. 

П.Шумляк: про продаж з/д. пл.. 0,0022 га на вул. Бродівська,2г/5 гр. Івашківу 

Б.М. 

Голосували: «за»- 24, (деп..В.Медвідь участі у голосуванні не брав) 

Головуючий: Рішення про вилучення земельної ділянки прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження технічної документації із землеустрою на з/д. пл.. 

0,0964 га на вул. Шевченка Т.,58, гр. Праць Т.Є. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження технічної документації із землеустрою на з/д. пл.. 

0,0761 га на вул. Крушельницької С., 31, гр. Макаровському С.-А. В. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження технічної документації із землеустрою на з/д. пл.. 

0,10 га на вул. Львівській,19б, гр. Теслюк О.М., гр.. Пановик Н.М. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження технічної документації із землеустрою на з/д. пл.. 

0,2112 га на вул. Шевченка Т.,176, гр. Томчишину Й.Я. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження технічної документації із землеустрою на з/д. пл.. 

0,0033 га на пл.. Ринок, гараж 27 гр. Білас О.О. 



 9 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

прийнято. 

П.Шумляк: про надання дозволу на виготовлення технічної документації на з/д. 

пл.. 0,0430 га на вул. Пригородок,4б гр. Цімку О.І. 

Голосували: «за»- 24. 

Головуючий: Рішення про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації прийнято. 

П.Шумляк: про надання дозволу на виготовлення технічної документації на з/д. 

пл.. 0,0020 га на вул. Івасюка В.,16 гр. Крижанівській К.М. 

Голосували: «за»- 24. 

Головуючий: Рішення про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації прийнято. 

П.Шумляк: про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою на з/д. 

пл.. 0,08 га на вул. Крилова І., 7а ОСІБ «Світлиця» 

Голосували: «за»- 24. 

Головуючий: Рішення про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження технічної документації із землеустрою на з/д. пл.. 

0,6810 га на вул. Шашкевича М.,44 ТзОВ «Завод вентиляційного обладнання «Р-

Вентс» 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження технічної документації із землеустрою 

прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження проекту землеустрою на з/д. пл.. 0,83 га на вул. 

Кармелюка У., 12 ТДВ «Золочівський радіозавод» 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження проекту землеустрою прийнято. 

П.Шумляк: про продовження оренди землі пл.. 0,0049 га на вул. Бандери Ст.. 

Героя України ФОП Левчишин У.В. 

Голосували: «за»- 25. 



 10 

Головуючий: Рішення про продовження оренди землі прийнято. 

П.Шумляк: про продовження оренди землі пл.. 0,0126 га на вул. Об'їзна ТОВ 

«Сатурн» 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про продовження оренди землі прийнято. 

П.Шумляк: про продовження оренди землі пл.. 0,1064 га на вул. Вокзальна,28 

ТОВ «Торгової групи «Арс- кераміка». 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про продовження оренди землі прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження детального плану території в районі вул. Павлова 

академіка  

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження детального плану території прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження детального плану території в районі на вул. 

Франка Ів. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження детального плану території прийнято. 

П.Шумляк: про коригування детального плану території на вул. Кармелюка У., 

Львівській. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про коригування детального плану території прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження детального плану території на вул. Вишнева,30 

Голосували: «за»- 24, (деп.Т.Легоцька участі у голосуванні не брала) 

Головуючий: Рішення про затвердження детального плану території прийнято. 

П.Шумляк: про затвердження детального плану території на вул. Шевченка Т., 

4а 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про затвердження детального плану території прийнято. 



 11 

П.Шумляк: про виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

пл.. 0,0642 га на вул. Шашкевича М., 23а ФОП Мицку Ю.В. 

Голосували: «за»- 25. 

Головуючий: Рішення про виготовлення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки прийнято. 

П.Шумляк: про внесення змін в рішення сесії міської ради від 22.11.2013р. № 

1174 

Голосували: «за»- 24, (деп..В.Медвідь участі у голосуванні не брав) 

Головуючий: Рішення про внесення змін в рішення сесії міської ради прийнято 

П.Шумляк: про виготовлення детального плану території на вул. Нестора 

Літописця  по заяві гр.. Кушніра Б.Г. 

Голосували: «за»- 24. 

Головуючий: Рішення про виготовлення детального плану території прийнято. 

П.Шумляк: про виготовлення детального плану території на вул. Гайдамацькій  

по заяві гр.. Дмитрак Х.Г. 

Голосували: «за»- 24. 

Головуючий: Рішення про виготовлення детального плану території прийнято з 

врахуванням зауважень І.Стецюка. 

П.Шумляк: про виготовлення детального плану території на вул. Кармелюка У. 

по заяві гр.. Смереки О.С. 

Голосували: «за»- 24. 

Головуючий: Рішення про виготовлення детального плану території прийнято. 

П.Шумляк: про виготовлення детального плану території на вул. Шашкевича 

М.,78 по заяві гр.. Гойнич О.Т., Бойко Х.Г., Тараканової Л.І. 

Голосували: «за»- 23. (деп..Т.Бойко участі у голосуванні не брала) 

Головуючий: Рішення про виготовлення детального плану території прийнято. 

П.Шумляк: про виготовлення детального плану території на пл.. Ринок по заяві 

гр.. Мартиняк Н.Г., ФОП Мартиняк Ю.В. 

Голосували: «за»- 24. 

Головуючий: Рішення про виготовлення детального плану території прийнято. 



 12 

Головуючий: питання різного 

В. Воронюк наголосив, що відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування» ст.. 26 п.  31,32 необхідно прийняти рішення про створення 

незалежних комісій при комунальних підприємствах. 

Головуючий вказав на наступне: 

1. прийняте рішення про створення робочої групи по стратегії туристичного 

руху, просьба депутатів залучатись до цього питання 

2. тема Складовська: міська рада Складовська з подала заявку на угоду про 

партнерство, щодо цього необхідно щоб і наші діти мали можливість 

поїхати відпочити на море і запросити дітей із Складовська до нас на зимові 

свята. 

Головуючий: Всі питання порядку денного вичерпано. Засідання ХІІ сесії VІІ 

демократичного скликання Золочівської міської ради оголошено закритим. 

Виконується Державний Славень України. 

Голова засідання     (підпис)   Гриньків І.М. 

Секретар      (підпис)   Бойко Т.О. 


